
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SC Hennen S

I II III IV V VI Punkte

43 44 22 25 24 27

2521

16:18

17:19
1
13

2
15

3
16

4
19

8
25

12 Auszeit

1:5
19:22

Ende
17:01

B  VVH Essen R

I II III IV V VI Punkte

3 15 12 9 8 4

23

╳
15

8
16

10
18

11
19

13
23

14 Auszeit

14:10
19:19

S
A
T
Z

2

Start
17:04

B  VVH Essen S

I II III IV V VI Punkte

3 15 12 9 8 4

135 2

11:16 13:23

13:24
2 6 8 11 12 13 Auszeit

2:7
11:16

Ende
17:25

A  SC Hennen R

I II III IV V VI Punkte

25 44 22 43 24 27

2534 21

20:12 9:6

9:8
╳
25

8 9 12 17 23
Auszeit

9:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU16
Frauen

B  VV Humann Essen vs. SC Hennen A

Spiel 5 27.09.2025 16:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VVH Essen 12/14

1 Borcherding, Ida X

2 Freese, Jolie X
3 Strecker, Jil X
4 Schymiczek, Safa X
5 ★ Gröne, Luna X

7 Schwan, Johanna
8 Kluesener, Viviana X
9 Niemann, Karla X

11 Lojewski, Lina
12 Brüggemann, Merle X

13 Hafnaoue, Samia
15 Van Geldern, Elisa X

B  Libero

1 Borcherding, Ida X

B  Offizielle

T Kories, Christian
CT Strecker, Yul

C

C

A  SC Hennen 10/14

20 Schlemmer, Lisa
21 Westig, Maja X
22 Marraj, Milena X
24 Colavita, Marta X

25 Langmann, Emma X
27 ★ Kuchenbecker, Re… X
33 Bozkurt, Lorin X
34 Fähnrich, Marina X

43 Bjelanovic, Jana X
44 Müller-Dahmen, Luise X

A  Libero

20 Schlemmer, Lisa
33 Bozkurt, Lorin X

A  Offizielle

T Weber , Sandra E
CT Schaab, Linessa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VVH Essen SC Hennen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 61 25 1 2 2
2 3 0 13 2 21 25 1 3 1

3

4 3 0 36 82 50 2 5 3
Start: 16:00 Ende: 17:25 Dauer: 1:25

Sieger: SC Hennen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jochems, Laura 1

2 Krakor, Ilva 2

Schr. Schön , Ida
Assist. Kowallik , Greta

Dokument erstellt: 27.09.2025 17:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


