

## NRW-Liga wU16

Frauen

B VV Humann Essen vs. SC Hennen A

Spiel 5 27.09.2025 16:00 Uhr Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



10/14

_			S		art :00	(	SC I	Henne	n	S		de :01	(	B) VVI	H Esse	n	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung		43	44	22	25	24	27		3	15	12	9	8	4	
ufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>			(1)				25							23
Aufs	spieler	Spielstand	Z			16:18											
						17:19											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 13	2 15	3 16	4 19	8 25	12	Auszeit	X 15		10 18	11 19	13 23	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:5 19:22							14:10 19:19

S	St: 17	art :04	(	B) VVI	H Esse	n	S	En 17	de :25	(	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	3	15	12	9	8	4		25	44	22	43	24	27	
<u> </u>		5				2	13	34		21)				25
Z		11:16				13:23		20:12		9:6				
						13:24				9:8				
2	2	6	8	11	12	(3)	Auszeit	) (3)	8	9	12	17	23	Auszeit
							2:7 11:16							9:8

B VVH Essen

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Bur	Star	rtaufstellung	_																					
stell	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand								-	-						-	-						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

									$\sim$					0, 1-1
									1	Borcherding, Ida	Χ	20	Schlemmer, Lisa	Т
									2	Freese, Jolie	Χ	21	Westig, Maja	Х
									3	Strecker, Jil	Χ	22	Marraj, Milena	Х
									4	Schymiczek, Safa	Χ	24	Colavita, Marta	Х
									5	★ Gröne, Luna	Χ	25	Langmann, Emma	Х
									7	Schwan, Johanna		27	★ Kuchenbecker, Re	_
									8	Kluesener, Viviana	Χ	33	© Bozkurt, Lorin	Х
									9	© Niemann, Karla	Χ		Fähnrich, Marina	Х
									11	Lojewski, Lina		_	Bjelanovic, Jana	Х
									12	Brüggemann, Merle	Χ	_	Müller-Dahmen, Luise	_
			Ergek	onisse	)				13			$\overline{\wedge}$	Libero	
B	) v	/H Es	sen	SC F	lenn	en	A	)	15	Van Geldern, Elisa	Χ	$\subseteq$		
ΑW	<del>-</del>	Р	Satz	Dauer		G	$\sim$	A	(B	) Libero			Schlemmer, Lisa	
2 0	0	23	1	61	25	1	2	2	1	Borcherding, Ida	Х	33	© Bozkurt, Lorin	Х
2 3	0	13	2	21	25	1	3	1	B	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		A	Offizielle	
Щ.	_		3			L	_	_	T	Kories, Christian		Т	Weber , Sandra	Е
4 3	10	36	Endo	82	50	2		3	СТ	Strecker, Yul		СТ	Schaab, Linessa	Е
			ennen	: 17:25	Dat	Jer		25 <b>2:0</b>						

12/14 (A) SC Hennen

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jochems, Laura		1					
2	Krakor, Ilva		2					
			Schr.	Schön , Ida				

Assist. Kowallik , Greta